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Rajono laikraðtis

Gegužės 20–oji
20 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 225 dienos.

Saulė teka 05.05 val.,
leidžiasi 21.26 val. Dienos

ilgumas 16.21 val.
Mėnulis – priešpilnis

(pilnėja)

Šiandien
 Kauno diena, Pasaulinė
metrologų diena, Mažojo

futbolo diena.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:

Bernardinas, Eidvilas,
Vygintė, Akvilas, Alfreda.

Rytoj: Teobaldas,
Vaidivutis, Vydmina,

Valentas, Aldas,
Vaidevutis.

Poryt: Elena, Julija, Rita,

Eimantas, Aldona, Julė.

Dienos citata
„Valdžia be

piktnaudžiavimo praranda
savo žavumą“

Polis Valeri (Paul Valery)

Dienos skaičius

Tokį eurų nuotolį patyrė
kavoliškėnas, kai

daugiabučio namo kieme
pastebėjo subadytas

visas automobilio
padangas. 5 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1498 m. – portugalų
jūrininkas Vasko da Gama

(Vasco da Gama)
pirmasis iš europiečių
išsilaipino vakarinėje

Indijos pakrantėje ir taip

rado jūrų kelią į Indiją.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1648 m. – Merkinėje mirė
Lenkijos karalius ir

Lietuvos didysis
kunigaikštis Vladislovas

Vaza.

Ar žinojote...
1880 m. – Bagdoniškyje

(Rokiškio r.) gimė
Mykolas Römeris,

teisininkas, visuomenės
veikėjas. Mirė 1945

vasario 22 d. Vilniuje.

Post scriptum
Sava duona gardesnė už

svetimus pyragus.

700
Rapsų žydėjimo šventė – padėka ūkininkams

2 p.

Tradicinis žygis ,,Golgotos
keliu” – istorijos vardan

4 p.

Apdovanoti gražiausiai
nupiešusieji šeimos gydytojus

4 p.

Rožiniai šienainio ritiniai  laukuose
ragins moteris tikrintis dėl krūties vėžio

5 p.

„Pumpurėliui“ – 40

3 p.
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Pasak kooperatinės bendrovės „SV
Obeliai“ komercijos vadovo Dariaus
Klikūno, ši šventė, tai padėkos ženklas
ūkininkams už jų sunkų darbą. „Tai
šventė, skirta ūkininkams, su kuriais
mes bendradarbiaujame. Šiuo metu
„SV Obeliai“ - ne tik žaliavos pirkėjas.
Norime, jog derlius, kurį mums
pristato ūkininkai, būtų kokybiškas.
Tad jiems mes ir padedame tą padaryti,
bendraujame, konsultuojame. Tokiu

Rapsų žydėjimo šventė – padėka ūkininkams

J. Kaèerausko nuotr.

Gegužės 18 d. viena didžiausių ir pažangiausių kokybiško
maistinio, pašarinio ir biodyzelino pramonei skirto aliejaus
gamintoja Baltijos šalyse - kooperatinė bendrovė „SV
Obeliai“ pakvietė savo ištikimiausius ūkininkus į pirmąją
rapsų žydėjimo šventę. Į bendrovės kiemą atskubėjo ne tik
mūsų rajono, bet ir Šakių, Jurbarko, Kėdainių, Ukmergės,
Jonavos, Kupiškio ūkininkai. Tikimasi, jog ši šventė bus
tradicinė.

būdu vyksta puikus bendra-
darbiavimas“, - sakė komercijos
vadovas.

Susitikimo metu ūkininkai rapsų
laukuose buvo supažindinti su
naujomis rapsų veislėmis, jų auginimo
technologijomis. Anot komercijos
vadovo D. Klikūno, ūkininkas už trijų
mėnesių turės vėl priimti naujus
sprendimus, kokią rapsų veislę sėti
kitais metais.

Po susipažinimo rapsų laukuose
ūkininkai apžiūrėjo pačią kooperatinę
bendrovę.

Į šventę atvyko ūkininkai iš Rokiškio, Šakių, Jurbarko, Kėdainių, Ukmergės, Jonavos, Kupiškio rajonų.Rajono meras Antanas Vagonis džiaugėsi bendrovės sėkme.

,,Gardi” dovana...
Kooperatinės bendrovės „SV Obeliai“ komercijos vadovas Darius Klikūnas (kairėje) ir įmonės vadovas
Henrikas Asauskas.

Susitikimo metu ūkininkai rapsų laukuose buvo supažindinti su naujomis rapsų veislėmis, jų auginimo technologijomis.
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40 metų – tai daug ar mažai? Per tiek
laiko užauga medžiai, tarnystės kraitį
susikrauna žmogus. „Mes būsim dideli“
– prieš tiek metų klegėjo mažieji
„pumpurėliai“. Prieš 4 dešimtmečius mes
buvom maži, – nedrąsiai šiandien tarsteli
suaugusieji.

Bėgantys metai keitė įstaigos veidą,
kito ugdymo programos, priemonės,
metodai, būdai. Užaugo nė viena
ugdytinių karta, subrendo kolektyvas.

Įstaigos, kaip ir žmogaus, gyvenimas
skaičiuojamas nuveiktais darbais.
„Pumpurėlio“ darbuotojos padarė jų daug
ir gerų.

Išsaugojome tikrąją „Pumpurėlio“
paskirtį , kai atrodė, kad jis nebe-
reikalingas.

Į įstaigą atvedėme vaikus su negalia.
Buvome pirmieji rajone, išdrįsę tai
padaryti. Džiaugiamės tą padarę, jie tapo
ne tik „Pumpurėl io“, bet i r visos
visuomenės dalimi.

Džiaugiamės, kad jau užaugę

„Pumpurėliui“ – 40
„Pumpurėlyje“ sugrįžta ir atveda savo atžalas.

Savo 40-ąjį gimtadienį pasitinkame kupini
ne tik gražių prisiminimų apie nuveiktus
darbus, čia dirbusius žmones, bet ir su viltimi,
kad ir ateityje šioje įstaigoje išliks nuostabus
ir gražus vaikystės pasaulis.

Mielos darbuotojos, šventės proga linkiu –
būkite gražios Mintimis, Sielomis, Darbais.
Tegu pildosi slapčiausios svajonės, laimingi
auga Jūsų globojami mažieji „pumpurėliai“.

Po 40-mečio eis naujas dešimtmetis. Eis
po tuo pačiu dangumi, kur kovo baltuos
pataluos surašyti „Pumpurėlio“ gimtadienio
„popieriai“. Ir taip diena po dienos, metai po
metų darželio link mirgės gyvosios raidės:
mažos ir didelės pėdos – visų šiuos vartelius
kantriai varstančių.

Zita Matuzonienė

Darþelio ,,Pumpurëlis” archyvo nuotr.
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2016 m. gegužės 27 d. 10 val. Rokiškio rajono
savivaldybės 1 a. salėje šaukiamas Rokiškio rajono
savivaldybės tarybos posėdis.

Tarybos posėdžio darbotvarkė ir tarybos komitetų
posėdžių laikas skelbiami interneto svetainėje
www.rokiskis.lt, žr. Naujienos.

Užsakymo nr. 0313

Tą dieną renginio organizatoriai
pakvietė didžiulį  entuziastų būrį
keliauti Rokiškio krašto  laisvės kovų
keliais, susitikti ir bendrauti su vietos
bendruomenių nariais, artimiau pažinti
šių bendruomenių lyderius.

Žygio maršrutas Rokiškis-Pane-
munis-Rokiškis pasirinktas neatsi-
tiktinai. Žygio maršrute, esančiame
Kazliškio miestelyje, dar šiais metais
turi iškilti paminklas 1949 m. Vasario
16 d. Laisvės kovų sąjūdžio dekla-
racijos signatarui, kraštiečiui laisvės
kovotojui Vytautui Gužui-Kardui (
1920-1949). Prie dviračių žygio
,,Golgotos keliu” organizatorių
prisidėjo ir Pandėlio gimnazijos bend-
ruomenė,  aktyviai puoselėjanti
istorinės atminties tradicijas, garsi
aktyvia jaunųjų šaulių veikla.

Prie Nepriklausomybės paminklo
išsirikiavo jaunimo būrys: Juozo
Tumo-Vaižganto, Kamajų, Pandėlio
gimnazijų bendruomenės nariai, Juozo
Tūbelio progimnazijos moksleiviai,
Jurgio Kair io skautų draugovės
jaunimas, Rokiškio rajono jaunieji
šauliai, aktyvūs rajono dviračių sporto
entuziastai, bei pirmą kartą savo jėgas
dviračių žygyje panorę išbandyti
rokiškėnai. Žygyje dalyvavo italas,
istorikas Alessandro Sposato,
besidomintis Lietuvos laisvės kovų
istorija. Žygio metu aplankėme 1920
m.  žuvusio  Lietuvos kario savanorio
kapą, laisvės kovotojo Jono Bulovo-
Vėjo žūties vietą, Pažūsėlių pamin-
klinį žymenį, žymintį šešių laisvės
kovotojų žūties vietą, Sičiūnų kaime

Tradicinis žygis ,,Golgotos
keliu” – istorijos vardan

Tradiciniu dviračių žygiu „Golgotos keliu“ gegužės 15
dieną Rokiškio krašte buvo paminėta Partizanų pagerbimo,
kariuomenės ir visuomenės vienybės diena.

Gegužės 12 d. didžiuosiuose šalies
miestuose – Vilniuje, Kaune,
Klaipėdoje, Šiauliuose ir Panevėžyje
– vyko šio konkurso, kuriame
dalyvavo 6100 pradinukų iš 360
mokyklų ir 59 savivaldybių, laimėtojų
apdovanojimai.

Panevėžio ir Utenos apskričių
savivaldybių geriausių darbų autoriai
ir aktyviausiai konkurse dalyvavusios
klasės apdovanotos Panevėžio miesto
savivaldybėje. Šventėje dalyvavo
Komisijos nariai, savivaldybių,
visuomenės sveikatos biurų, mokyklų
atstovai, konkurso dalyvių šeimos
nariai. Savivaldybėje eksponuota 13
nugalėtojų piešinių, šventės dalyvius
menine programa sveikino Panevėžio
pradinės mokyklos mažieji dainininkai
ir šokėjai.

Į renginį atvyko Panevėžio miesto
savivaldybės vicemerai Petras
Luomanas ir  Aleksas Varna. P.
Luomanas  pasidžiaugė vaikų laimė-
jimais, pastebėjo, kad konkurso tema
iš tikrųjų buvo aktuali, nes šeima ir
sveikata yra amžinos vertybės.

Apie šeimos gydytojus susi-
r inkusiesiems kalbėjo konkurso
komisijos narė, Sveikatos apsaugos
ministerijos šeimos medicinos srities
vyriausioji krašto specialistė Pane-
vėžio kraštui Irena Brogaitė, apie tai,
kiek vaikai nemažai sužinojo apie
šeimos gydytojus dalyvaudami
konkurse – Panevėžio pradinės
mokyklos mokytoja Vida Judokienė,
mintimis apie konkursą pasidalijo kiti
komisijos nariai.

„Panevėžio ir Utenos apskričių
dalyviai skaičiumi pralenkė net
Vilniaus, Kauno, Klaipėdos TLK
zonos dalyvius – į Panevėžį piešinius
atsiuntė beveik 1,5 tūkst. pradinukų iš
78 mokyklų. Vaikai piešė, kaip jų
šeimos gydytojas gydo mamą, tėtį,
brolį, sesę, močiutę, senelį... Kai kurie
nutapė tikrus savo šeimos gydytojų
portretus ir net užrašė gydytojų
pavardes,“ – teigia Konkurso darbų
vertinimo komisijos pirmininkas,
Panevėžio teritorinės ligonių kasos
(TLK) direktorius Jonas Narbutas.

Ligonių kasų specialieji prizai
kartu su Panevėžio teritorinės ligonių
kasos (TLK) direktoriaus padėkomis
atiteko 13-ai konkurso nugalėtojų iš
12-os Panevėžio ir Utenos apskričių
savivaldybių. Vienas iš jų – anykštėnas
– paskelbtas paties gražiausio piešinio
autoriumi. Jo piešinys, kaip dar 4
pagrindinių prizininkų piešiniai, tapo
atvirlaiškiais, kuriuos kiekvienas
vaikas galėjo parsinešti namo ir įteikti
artimiesiems. Tikimasi, kad atvir-
laiškius gavę suaugusieji atkreips
dėmesį į tai, kas juose parašyta ir
geriau supras, koks svarbus yra šeimos
gydytojas.

Dar 57 dalyviams ir  14-ai

Apdovanoti gražiausiai nupiešusieji šeimos gydytojus
Ligonių kasos, siekdamos priminti, koks svarbus šeimos sveikatai yra šeimos gydytojas,

vasario–kovo mėn. pradinukams organizavo socialinės akcijos „Sveika šeima“ vaikų
piešinių konkursą „Mano šeimos gydytojas“, skirtą Tarptautinei šeimos dienai paminėti.

aktyviausiai konkurse dalyvavusių
klasių įteikti Panevėžio TLK ir beveik
30-ies jos partnerių prizai. 12-ai
Panevėžio TLK veiklos zonos
nugalėtojų dvigubą šventę padarė
Panevėžio turizmo ir informacijos
centras (TIC), išleidęs ir renginio
dalyviams dovanojęs spalvingų
kalendorių su jų piešiniais. AB „Pieno
žvaigždės“ gamybos padalinys filialas
„Panevėžio pienas“ renginio dalyvius
vaišino ledais, už kuriuos įmonei
vaikai vienbalsiai tarė „ačiū“.

Panevėžio TLK direktoriaus
padėkomis ir kalendoriais apdovanoti:
visų laimėtojų mokytojai; visuomenės
sveikatos priežiūros specialistai,
prisidėję prie vaikų dalyvavimo
konkurse; klasės, iš kurių konkurse
dalyvavo 10 ir daugiau vaikų, bei jų
mokytojai; visos mokyklos, daly-
vavusios konkurse.

Panevėžio TLK nuoširdžiai dėkoja
už įsteigtus prizus konkurso
partneriams: AB „Pieno žvaigždės“ –
už ledus, Panevėžio TIC – už
kalendorius su nugalėtojų piešiniais,
Rokiškio Juozo Keliuočio viešajai
bibliotekai, Rokiškio krašto muziejui
ir Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų
informacijos ir koordinavimo centrui
– už kvietimus į edukacines
programas, VšĮ „Sveikatos oazė“ – už
kvietimus rokiškėno ir kitų rajonų
laimėtojų šeimoms apsilankyti
Anykščių baseine ir pirtyse, Rokiškio
rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos biurui (VSB), su kuriuo
Panevėžio TLK sieja itin glaudus
bendradarbiavimas, – už vertingus
daiktinius prizus, atitekusius
visaginiečiams. Taip pat dėkoja
Rokiškio rajono savivaldybei bei
kitoms savivaldybėms ir jų VSB už
informacinį bendradarbiavimą. Part-
nerių dėka Panevėžio TLK galėjo
apdovanoti išskirtinai daug konkurso
dalyvių.

Skelbiame konkurso „Mano
šeimos gydytojas“ laimėtojus

Rokiškio rajone:
Konkurso nugalėtojas Rokiškio

rajone – Lukas Jankauskas, Pagrindinė
mokykla, 4 spec. kl., mokytoja Jūratė
Blažienė (ligonių kasų specialusis
prizas).

Aktyviausia Rokiškio rajono klasė
– Juozo Tūbelio progimnazijos 3b
klasė, mokytoja Ramutė Repšienė
(Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos
prizas –  kvietimas klasei į  edukacinę
programą „Lėlė – raktas į vaiko širdį“).

Partnerių prizais pagal nominacijas
apdovanoti Rokiškio rajono
laimėtojai:

Artūras Jankeliūnas (už links-
miausią šeimos gydytojo portretą),
Pagrindinė mokykla, 3 spec. kl. – VšĮ
„Sveikatos oazė“ prizas – kvietimas
šeimai apsilankyti Anykščių
„Bangenio“ baseino ir pirčių komp-
lekse;

Donata Inčiūraitė (už
kūrybiškumą), Skaistė Inčiūraitė (už
originalumą), Pandėlio universalus
daugiafunkcinis centras, 2 ir 4 kl.,
Kamilė Mikalkevičiūtė (už links-
miausią šeimos gydytojo portretą),
Senamiesčio progimnazija, 2b kl.  –
Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų
informacijos ir koordinavimo centro
prizai – kvietimai visus metus lankytis
centro rengiamose edukacinėse
pamokose;

Pija Paršiūnaitė,  Dovilė
Vaičionytė, Ieva Matulytė, Dominyka
Pagirytė, Viltė Balčiūnaitė, Kamilė
Debregaitė, Marija Zemlickaitė (už
asmeninio šeimos gydytojo portretą),
Rokiškio Senamiesčio progimnazija,
2a kl. – Rokiškio krašto muziejaus
prizas – kvietimas dalyvauti eduka-
ciniame užsiėmime.

Panevėžio TLK dėkoja visiems
konkurso dalyviams. Visų laimėtojų –
nugalėtojų ir prizininkų – darbus
galima peržiūrėti
www.paneveziotlk.lt.

Panevėžio teritorinė ligonių kasa

Vytauto Gužo-Kardo gimtąją sodybą.
Panemunio miestelyje prie Angelo
skuptūros atminčiai nusifotografavo
visi žygio dalyviai. Kelionės gidais
buvo visuomenininkai, istorinių įvykių
dalyviai, istorikai.

Kelionę  lydėjo  gausus lietus, todėl
aplankytų  bendruomenių pasiūlytas
trumpas sustojimo poilsis ir paruoštos
vaišės stiprino jėgas ir bendrystę.
Žiobiškio mietelyje vaišinomės
gardžiais sūriais, Kazliškyje žygio
dalyvių lėkštėse garavo ant laužo kepta
kiaušinienė, Panemunyje vaišinomės
tradicine kareiviška koše, kurią
paruošė Aldona ir  Vladimiras
Baravikovai.

Panemunio miestelyje bendruo-
menės namuose įvykusiame žygio
aptarime koncertavo Panemunio
atlikėjai, Pandėlio gimnazijos moks-
leivė Deimantė Sadauskaitė gitarai
pritariant dainavo partizaniškas
dainas, susirinkusius palaimino
Pandėlio ir Panemunio klebonas
Kostas Balsys.

Organizatorių dovanomis apdo-
vanotas jauniausias žygio dalyvis, J.
Kairio skautų draugovės jaunesnysis
skautas Kristupas Tankevič, o
vyriausias šio žygio dalyvis Vidmantas
Žinka jau antrus metus savo ištverme
tampa pavyzdžiu jaunimui.

Organizatoriai nuoširdžiai dėkoja
visiems, prisidėjusiems prie žygio
„Golgotos keliu“ tęstinumo.

Valius Kazlauskas

Organizatoriø nuotr.

Organizatoriø nuotr.
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KRIMINALAI

Subadė automobilio padangas
Vyras, gim. 1988 m.,  gyv. Kavoliškio
k., Rokiškio k. sen., Rokiškio r.,
pranešė, kad gegužės 14 d. 07.30
val. išėjęs į daugiabučio namo kiemą
pastebėjo, jog yra subadytos jam
priklausančio automobilio AUDI
visos keturios padangos. Nuostolis
- 700 eurų. Nusikalstamos veikos
padarymu įtariami vyrai ( gim. 1990
m., 1967 m.) ieškomi.

Rastas vyro kūnas
Gegužės 16 d. apie 10.50 val.
Rokiškio raj. Pandėlyje, ant grindinio
rastas vyro, gim. 1966 m, gyv.

kultivatorius su varikliu. Nuostolis –
800 eurų.

Sunaikino karo rankinę granatą
Gegužės 17 d. Rokiškio r., Kamajų
sen., gyventojas darže rado rutulį
panašų į granatą. 20.45 val. buvo
įvestas planas SKYDAS. Atvykę
išminuotojai nustatė, kad tai Pirmojo
pasaulinio karo rankinė rutulinė
granata (1913 m.). Sunaikinta
vietoje. Planas SKYDAS atšauktas
23.45 val.

Panevėžio apskr. VPK inform.

Rokiškio r., Pandėlyje, lavonas be
išorinių smurto žymių.

Negrįžta globotinis
Gegužės 16 d. 23.08 val. gautas
Rokiškio r. Obelių vaikų globos namų
socialinės darbuotojos padėjėjos
pranešimas, kad iš globos namų jau
ne pirmą  kartą išėjo ir negrįžta
globotinis, gim. 1998 m.
Apvogė ūkinį pastatą
Moteris, gim. 1942 m., gyv. Rokiškyje,
pranešė, kad gegužės 16 d. 09.00 val.
nuvykusi į sodą Uljanavos k., Rokiškio
r., pastebėjo, kad išdaužtas ūkinio
pastato langas. Dingo motorinis

Jau šią vasarą Lietuvos
ūkininkų laukuose išvysime
naujovę – rožinės spalvos agro
plėveles. Šios neįprastos spalvos
plėvelės – projekto „Nedelsk“
simbolis.

Viena didžiausių žemės ūkio
kompanijų Lietuvoje „Baltic Agro“ ir
viena didžiausių polietileninių plėvelių
gamintoja Europoje, švedų  kompanija
„Trioplast“ tapo projekto “Nedelsk”,
kviečiančio moteris reguliariai tikrintis
dėl krūties vėžio, rėmėjomis.

Bendrovės kviečia ir ūkininkus
tapti šio socialinio projekto partneriais
– aktyviai jungtis prie iniciatyvos:
pirkti būtent rožinės spalvos agro
plėveles “Trioplast”. Rožiniai
šienainio ritiniai ūkininkų laukuose
moterims primins, jog reikia laiku
tikrintis sveikatą.

 „Mūsų pakelėse jau šią vasarą
šienainis bus supakuotas į rožinę
plėvelę. Turiu prisipažinti, jog esu
nustebinta šia ūkininkų ir plėvelės
gamintojų iniciatyva. Tai netikėtas ir
labai malonus solidarumo su projektu
“Nedelsk” ženklas. Tai Lietuvos
ūkininkų atsakingas požiūris į moters
sveikatą. Ačiū mus palaikantiems”, -
džiaugiasi projekto „Nedelsk“
iniciatorė Agnė Zuokienė.

Tikimasi, kad pardavus rožinės
spalvos plėveles už gautas lėšas jau
birželio mėnesį po Lietuvos miestus
ir miestelius galės važinėti „Rožinio
kaspino” autobusėlis, kuriame moterys
nemokamai galės išsitirti dėl krūties
vėžio.

Dažniausiai per vieną dieną
„Nedelsk“ autobusėlis aplanko dvi
gyvenvietes, kiekvienoje jų patikri-
nama vidutiniškai po 50 moterų.
Tyrimai rodo, jog daugumai moterų tai
būna pirmoji profesionali konsultacija.
Kas penktai moteriai randamos
gėrybinės krūtų ligos, vienai iš 100 –
krūties vėžio ženklai.

„Tikiuosi, kad ši akcija Lietuvoje
pavyks ir jos dėka bus išgelbėta ne

Rožiniai šienainio ritiniai  laukuose
ragins moteris tikrintis dėl krūties vėžio

vienos moters gyvybė“, – viliasi
bendrovės „Baltic Agro“, kuri yra
„Danish Agro“ grupės dalis,
generalinis direktorius Arūnas
Bielskis.

Idėja kilo Australijoje
Rožinės spalvos plėvelių gami-

ntojos, švedų kompanijos „Trioplast“
atstovas Irmantas Sukys pasakojo, kad
idėja tokiu būdu atkreipti dėmesį į
krūties vėžį kilo Australijoje.

„Ši idėja gimė Australijoje bei
Naujojoje Zelandijoje. Vieno iš mūsų
partnerių šeima buvo susidūrusi su
krūties vėžiu. Būdami socialiai
aktyvūs, jie norėjo prisidėti prie
vietinės organizacijos, dirbančios su
krūties vėžio prevencija, veiklos.
Kadangi jų įmonė pardavinėjo
„Trioplast“ gaminamas agro plėveles
šienainiui pakuoti, natūraliai gimė
idėja: kodėl gi jų nepagaminus rožinės
spalvos? Tokiu būdu mes inicijavome
rožinės plėvelės gamybos projektą ir
kartu su jais išplatinome pirmuosius
kiekius Australijoje ir Naujojoje
Zelandijoje. Socialiai atsakingi ir
solidarūs ūkininkai supakavo šienainį
į rožinę plėvelę, taip ją parodydami
tūkstančiams žmonių. Tai yra
prasminga akcija, kuria siekiame
paraginti moteris daugiau dėmesio
skirti savo sveikatai“, - kalbėjo
Irmantas Sukys.

Bendrovės atstovas sako, kad šis
projektas, kuomet ūkininkai naudoja
rožinės spalvos plėvelę laukuose, jau
įgyvendinamas ir daugelyje Europos
šalių: Švedijoje, Norvegijoje,
Islandijoje, Vokietijoje, Austrijoje,

Šveicarijoje, Jungtinėje Karalystėje ir
Prancūzijoje.

Nuo vėžio miršta milijonai
Kiekvienais metais pasaulyje

nustatoma apie 1 mln. naujų krūties
vėžio atvejų. Lietuvoje – 1 400 atvejų.
Mūsų šalyje ši klastinga liga kasmet
pasiglemžia po daugiau kaip 500
moterų gyvybių.

Anksti nustatyti krūties vėžį – ypač
svarbu. Statistika skelbia, kad laiku
diagnozavus I ar II stadijos krūties vėžį
išgyvena beveik 95 proc. moterų.
Jeigu diagnozuojamas IV stadijos
krūties vėžys, tik 22 proc. moterų
išgyvena ilgiau negu 5 metus.

„Kviečiame moteris būti atsa-
kingas už save ir savo šeimas ir bent
kartą per metus pasitikrinti dėl šios
pavojingos ligos“, - ragino projekto
„Nedelsk“ iniciatorė A. Zuokienė.

2003 – 2015 metais projektas
„Nedelsk“ nemokamai dėl krūties
vėžio patikrino beveik 100 tūkst.
moterų, iš kurių 951 buvo
diagnozuotas vėžinis susirgimas ir
pradėtas gydymas.

Itin didelį dėmesį šis socialinis
projektas skiria mažesnių miestelių
moterims, kurioms daug sunkiau
pasiekti onkologinius centrus bei
pasitikrinti profilaktiškai. Projekto
„Rožinio kaspino“ autobusėlis iš viso
yra aplankęs 660 Lietuvos miestelių
ir gyvenviečių.

Ryšių su visuomene agentūra
„Avenire“



Nemokami asmeniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

2016-05-20 6 psl.
Š

E
Š

T
A

D
IE

N
IS

 0
5

.2
1

S
E

K
M

A
D

IE
N

IS
 0

5
.2

2
P

IR
M

A
D

IE
N

IS
 0

5
.2

3
A

N
T

R
A

D
IE

N
IS

 0
5

.2
4

05:05 Emigrantai

06:00 Lietuvos Respublikos

himnas
06:05 Bėdų turgus

06:45 Specialus tyrimas

07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija

09:00 Labas rytas, Lietuva

12:00 Pasaulio dokumentika
14:00 Premjera. Daktaro

Bleiko paslaptys 3

16:00 Žinios. Orai
16:15 Popietė su Algimantu

Čekuoliu

16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien. Aktualijų laida

18:50 Bėdų turgus. Pokalbių

laida
19:40 Stilius

20:25 Loterijos Keno Loto ir

Jėga
20:30 Panorama

21:00 LRT 90-mečiui skirtas

projektas 90 dainų – 90
legendų

22:40 Trumposios žinios

22:45 Premjera. Atila Marselis
00:30 Trumposios žinios

00:35 Pasaulio dokumentika

02:25 Daktaro Bleiko
paslaptys 3

04:25 Klausimėlis.lt

04:40 Durys atsidaro

06:25 Dienos programa

06:30 Garfildas

06:55 Robomobilis Polis
07:20 Nickelodeon valanda.

Žuviukai burbuliukai

07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai

08:35 Tomo ir Džerio šou

09:00 Ponas Bynas
09:30 Karlsonas sugrįžo

10:00 KINO PUSRYČIAI

Robotukas Kodis

11:45 Ponas auklė
13:30 Pričiupom!

14:00 Gyvenimo šukės

16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda

18:30 Žinios

19:30 SUPERKINAS Bitės
filmas

21:15 Tikras vyras

22:55 Didingiausias filmas
00:40 Tėtušiai

02:20 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Bidamanų turnyras

07:25 Transformeriai.

Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos

08:30 Madagaskaro pingvinai

09:00 Mitybos ir sporto
balansas

09:30 Mamyčių klubas

10:00 Svajonių ūkis
10:30 Skonio lenktynės

11:00 Aristokatės
12:40 Nuotakos tėvas

14:45 Mažylio atostogos

16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios

19:25 Eurojackpot

19:30 Persis Džeksonas ir
Olimpo dievai. Žaibo vagis

21:55 Kapų plėšikė Lara Kroft

23:50 Beverli Hilso
policininkas

01:50 Pabroliai

03:50 Programos pabaiga

05:05 Amerikietiškos imtynės

05:55 Pričiupom!

06:45 Savaitės kriminalai
07:10 Policijos akademija

09:00 Statyk!

09:30 Apie žūklę
10:00 Pričiupom!

11:00 Pasaulio galiūnų

čempionų lygos etapas
Austrijoje

12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:00 FAILAI X Riteriai II. Už

garbę ir šlovę

14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas?

Baudžiamosios bylos

17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius

19:00 Pričiupom!

19:30 Lietuvos Supermiestas
22:10 MANO HEROJUS Tikras

teisingumas

23:55 AŠTRUS KINAS
Galutinis tikslas

01:40 Kortų namelis

03:25 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos

04:20 Apie žūklę

04:45 Lietuvos Supermiestas

06:00 Neprilygstamieji gyvūnai

06:45 Laukinis pasaulis

07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė

07:25 Šiandien kimba

08:25 Neprilygstamieji gyvūnai

09:30 Skinsiu raudoną rožę

10:00 Gyvenu čia

11:00 Detektyvas Linlis

13:00 Muzikinis gimtadienis

15:00 Žinios

15:20 Ar žinai, kad.

15:25 80-ieji

16:00 Žinios

16:20 Ar žinai, kad.

16:25 80-ieji

17:00 Žinios

17:28 Ar žinai, kad.

17:30 Nuoga tiesa

18:30 Įspūdingiausi gamtos

reiškiniai

19:40 Jaunikliai

20:20 Mikropasauliai

21:00 Žinios

21:28 Ar žinai, kad.

21:30 Premjera. Silverado

00:20 Kruvina žinutė

02:20 Silverado

04:30 Kruvina žinutė

06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita
Kelmickaite
09:00 Premjera. Nauji Piterio
Peno nuotykiai
09:25 Premjera. Zoro kronikos
09:50 Aviukas Šonas 4
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Vaikų ir moksleivių
televizijos konkursas Dainų
dainelė 2016
12:40 Pasaulio dokumentika
14:30 Premjera. Agata Kristi.
Mįslingos žmogžudystės
16:00 Žinios. Orai
16:15 Auksinis protas

17:25 Klausimėlis.lt
17:40 Istorijos detektyvai
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
21:00 Premjera
21:50 Trumposios žinios
21:55 Premjera. Serena
23:50 Trumposios žinios
23:55 Pasaulio dokumentika
01:45 Agata Kristi. Mįslingos
žmogžudystės
03:15 Savaitė
04:05 Klausimėlis.lt
04:20 LRT 90-mečiui skirtas
projektas 90 dainų – 90
legendų

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Robomobilis Polis
07:20 Nickelodeon” valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC

televitrina
09:30 Senelis Šaltis ir vasara
10:00 KINO PUSRYČIAI
Ilgakojis Džekas
11:45 Marsas atakuoja
13:50 Šėtoniškasis Nikis
15:35 Pričiupom!
16:00 Bus visko
16:50 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Didžioji derliaus šventė
21:35 Mylėti(s) smagu
00:05 Vaško namai
02:05 Tikras vyras
03:30 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Bidamanų turnyras
07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Padėkime augti
09:00 Statybų TV
09:30 Virtuvės istorijos

10:00 Svajonių sodai
11:00 Brolis lokys
12:40 Nuotakos tėvas
14:50 Armijoje
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Kelionė į Raganų kalną
21:40 Pranašas
23:35 Jūros vilkas
01:20 Tariamos sužadėtuvės
03:20 Programos pabaiga

07:00 Statyk!
07:30 Pasaulio galiūnų
čempionų lygos etapas
Austrijoje
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su
Vidu Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 BBC dokumentika. Ledo
žemė
13:00 Savaitės kriminalai
13:30 Sveikinimai

16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:25 Peliukas Stiuartas Litlis
21:00 Pasiutę šunys
23:05 Anos Nikolės istorija
00:45 Įstatymo tarnai
02:55 Galutinis tikslas
04:30 Peliukas Stiuartas Litlis

05:30 Jaunikliai
06:00 Žemė iš paukščio
skrydžio
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas.
Partnerių paieška
12:10 Nacionalinė loterija

12:15 Žemė iš paukščio
skrydžio
13:20 Jaunikliai
14:00 Ginčas
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 24/7
18:30 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
19:40 Jaunikliai
20:20 Mikropasauliai
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad.
21:30 Gaujos
23:50 Merfio dėsnis
02:00 24/7
02:45 Vantos lapas
03:05 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
04:45 24/7

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Teisė žinoti
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Komisaras Reksas 13
11:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
11:30 Bėdų turgus
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos
policija 2
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas.
Kultūra

21:29 Loterija Jėga
21:30 Teisė žinoti
22:25 Trumposios žinios
22:30 Premjera. Jos istorija.
Moterų galia
23:25 Trumposios žinios
23:30 Durys atsidaro
00:05 Gyvenimas
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 13.
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Čikagos policija 2
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nacionalinė paieškų
tarnyba

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos

10:45 Pagalbos skambutis
11:45 Nuo... Iki...
12:45 Bus visko
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Mirtinas ginklas
00:40 Judantis objektas
01:30 Vampyro dienoraščiai
02:15 Strėlė
03:00 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Privati praktika
11:00 Kapų plėšikė Lara Kroft
13:00 Kempiniukas
Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Privati praktika
02:15 Skandalas
03:05 Programos pabaiga

05:50 Riteriai II. Už garbę ir
šlovę
06:45 Sveikatos ABC
televitrina
07:15 Muchtaro sugrįžimas

09:15 Mistinės istorijos
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 PREMJERA Tokia
tarnyba
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Kruvinas deimantas
00:20 Tikras teisingumas
02:00 Pasiutę šunys
03:50 Kalbame ir rodome
04:30 Išgyvenk, jei gali

05:10 Pėdsakas
05:50 Tigrų sala
06:10 Laukinių kačių nuotykiai
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Budelis
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 24/7
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Voras
21:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Rio 2016
23:25 Vaivos pranašystės
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Tigrų sala
03:55 Jaunikliai
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Komisaras Reksas
11:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
11:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
12:20 Jos istorija. Moterų galia
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos
policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas.
Kultūra
21:29 Loterija Jėga

21:30 Premjera. Eurovizija
2016
22:30 Trumposios žinios
22:35 Žaidimas
23:35 Trumposios žinios
23:40 Stilius
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Čikagos policija
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Emigrantai

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:45 24 valandos
10:30 Didžioji derliaus šventė
12:35 Yra, kaip yra

13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Paskutinis samurajus
01:20 Judantis objektas
02:05 Vampyro dienoraščiai
02:50 Strėlė
03:35 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Juokingiausi Amerikos
namų vaizdeliai

12:00 Apie mus ir Kazlauskus
13:00 Kempiniukas
Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 D’Artanjanas ir trys
muškietininkai
00:30 Gražuolė ir pabaisa
01:20 Privati praktika
02:10 Skandalas
03:00 Programos pabaiga

05:10 Farai
05:30 Kalbame ir rodome
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Tokia tarnyba

11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 PREMJERA Tokia
tarnyba
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Pusiau profai
23:25 Kruvinas deimantas
01:55 Mistinės istorijos
02:45 Policija ir Ko
03:35 Kalbame ir rodome
04:20 Išgyvenk, jei gali

05:10 Pėdsakas
05:50 Tigrų sala
06:10 Laukinių kačių nuotykiai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:35 Rio 2016

07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Budelis
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Vaivos pranašystės
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Ar žinai, kad.
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Voras
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:20 Ar žinai, kad.
23:25 Nuoga tiesa
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Tigrų sala
03:55 Jaunikliai
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai
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• Plytinį priestatą su perdangos plokštėmis
(briaunuotos 1,5x6m - 12 vnt), elektros
variklį - 11 kW/3000 aps, svarstykles iki 200
kg. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• 1 kambario butą Kauno g. 25. Plastikiniai
langai, šarvo durys, didelis įstiklintas
balkonas, rūsys. Nenuomoju. Kaina 13000
Eur. Tel. 8 682 34 594. Rokiškis
• 1 kambario butą Panevėžio g. Pirmas
aukštas. Plastikiniai langai, šarvo durys,
balkonas. Reikalingas remontas .
Tel. 8 600 54 910. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais
Skemuose. Butas tvarkingas, šiltas, šviesus,
yra tamsus kambariukas, rūsys, tvartelis,
daržas . Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Kaina 29900 Eur.
Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Ketvirtas aukštas iš
penkių. Du balkonai, šarvo durys, platus
prieškambaris. Reikalingas remontas.
Juodupė, Liepų g. Kaina 2900 Eur.
 Tel. 8 616 07 159. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Trečias aukštas, P.
Širvio g. Tel. 8 620 47 278. Rokiškis
• 36 kv. m 1 kambario butą Algirdo g.
Penktas aukštas. Kaina 7000 Eur.
 Tel. 8 611 23 732. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. Pietinė
pusė. Kaina 4500 Eur. Tel. 8 614 86 754.
Rokiškis
• Garažą prie P C NORFA. Pirmas
korpusas, pietų pusė, nekampinis.
 Tel. 8 650 74 129. Rokiškis
• Gerai prižiūrėtą sodybą, tinkančią kaimo
turizmui, prie Kriaunų. Yra keli vonios
kambariai, pirtis. Vandentiekis su vandens
siurbliu, vietinė kanalizacija. Elektra dviejų
tarifų. Rekonstrukcija 2002 m. Namo plotas
177 kv. m. Sklypas 5,77 ha. Kaina 41000
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Gruodžio g. garažą. Kaina 3500 Eur.
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis

• Jūžintų seniūnijoje 140 kv. m namą su
ūkiniais pastatais. Yra vandentiekis ir
kanalizacija . Kaina 9000 Eur.
Tel. 8 675 41 146. Rokiškis
• Kavoliškyje 3 kambarių butą. Šildomas
kietu kuru, grindinis šildymas, plastikiniai
langai, nauji radiatoriai. Tel. 8 684 13 276.
Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio centre,
Melioratorių g. 57 kv. m, pirmame aukšte.
Vandentiekis, kanalizacija miesto. Šildymas
kietu kuru. Patogus, asfaltuotas
privažiavimas su krovininiu automobiliu.
Sumažinome kainą. Galima pirkti
išsimokėtinai  . Kaina 7900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre,
160 kv. m, Vilniaus g. Namas medinis,
dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto
kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo
plotas 9,28 a. Yra ūkinis pastatas. Aptverta
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina
33000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį 100 kv. m namą Juodupėje su 7 a
žemės sklypu. Namas tvarkingas, tinkamas iš
karto gyventi. Vanduo iš miesto, kanalizacija
vietinė. Ūkiniame pastate yra pirtis. Aptverta
teritorija, kiemas išklotas trinkelėmis.
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 17000 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Mūrinį namą Juodupėje.
Tel. 8 681 67 196. Rokiškis
• Mūrinį namą Mitragalyje. Naujai
pastatyta vonia, klozetas, kombinuotas
boileris, kriauklė, naujai įrengta kanalizacija
ir vandentiekis. Kai kuriose patalpose
reikalingas kosmetinis remontas. Su baldais.
1 ha žemės. Ūkiniai pastatai, du garažai.
Kaina 14000 Eur. Tel. 8 618 74 459.
Rokiškis
• Mūrinį namą Paberžių k., Kupiškio r. Iki
Kupiškio miesto 5 km. Prie namo yra 25 a
žemės. Kaina 18000 Eur. Tel. 8 650 38 040.
Kupiškis
• Mūrinį, dviejų aukštų gyvenamą namą
Juodupėje, 183 kv. m. Sklypo plotas 15 a .
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 684 02 708.
Rokiškis
• Namą Laibgaliuose. Tel. 8 604 29 894.
Rokiškis
• Namą Obeliuose. Reikalingas remontas.
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 673 38 801.
Rokiškis
• Namą Žiobiškyje. 20 a namų valda,
ūkiniai pastatai, vanduo, nuotekos.
Reikalinga  remontas. Tel. 8 685 87 953.
Rokiškis

• Namą Panemunėlyje. Nauja el.
instaliacija, nauji vamzdynai, šildymo
sistema. Dalinė apdaila. Domina keitimas į 3
kambarių butą Rokiškyje. Tel. 8 644 49 927.
Rokiškis
• Nebrangiai du kambarius 4 kambarių
bute. Trečias aukštas. Tel. 8 685 25 889.
Rokiškis
• Nebrangiai sodybą Rokiškio r., Rudelių k.
13 km nuo miesto. 3 ha žemės (galima be
žemės), ūkiniai pastatai. 0,3 ha vandens
telkinio. Netoli nuo pagrindinio, asfaltuoto
kelio. Tel. 8 675 84 243. Rokiškis
• Pilnai įrengtą namą Bajoruose.
Apšiltintas namas, visos miesto
komunikacijos, patogus asfaltuotas
privažiavimas. Adresas Liepų g. 4, Bajorai
. Kaina 46000 Eur. Tel. 8 606 12 498.
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą
Juodupėje, Tekstilininkų g.
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pusę namo Rokiškyje. Kaina 15000 Eur.
Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Rokiškio r., Kavoliškio k., Melioratorių g
3 butą 3 kambarių, su jam priklausančiu
rūsiu ir ūkiniu pastatu. Kaina 8400 Eur.
Tel. 8 678 57 232. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų valda.
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros,
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. Sklype
yra mūrinis ūkinis pastatas. Kaina 7900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai išsinuomočiau 1 kambario butą
ilgam laikui. Esu dirbanti, tvarkinga, be
žalingų įpročių. Pageidautina mikrorajone.
Tel. 8 613 79 802. Rokiškis
• Sodą Steponių k. Elektra, pastatai. Kaina
1800 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, vanduo
su vandens siurbliu, vietinė kanalizacija,
pirtis, aptverta teritorija, asfaltuotas
privažiavimas, 11 km nuo Rokiškio. Šalia
miškelio. Kaina 9900 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis
• Sodybą Obelių sen., Pasubatės k. Namas
rąstinis. 200 m iki ežero. Kaina 1500 Eur.
Tel. 8 671 89 808. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės.
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 2,4 ha.
Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai
pastatai. Kaina 8900 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis

• Sodybą Rokiškyje. 30 a žemės, ūkiniai
pastatai, garažas. Namui reikalingas
remontas. Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Tvarkingą garažą Panevėžio g., prie
autobusų stoties. Kaina 5200 Eur.
Tel. 8 611 16 989. Rokiškis

• 1990 m. AUDI 100 2.0 dyzelis. Kaina
380 Eur. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• 1992 m. motociklą iš Vokietijos, su
dokumentais Yamaha TDM 850. Lietuvoje
neregistruotas. Tel. 8 659 25 045. Rokiškis
• 1994 m. VW PASSAT 1.9 TDI 66 kW
universalas, vairo stiprintuvas, AIRBAG,
ABS, stoglangis, signalizacija. TA iki 2018
m. gegužės 14 d. Draudimas.
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• 2000 m. NISSAN Almera Tino 2.2
dyzelis. TA. Kaina 1199 Eur.
Tel. 8 612 89 032. Rokiškis
• 2003 m. MAZDA 6 2 l, 100 kW TD. TA.
Metai Lietuvoje. Kaina 1900 Eur.
Tel. 8 610 09 271. Zarasai
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• 2005 m VW TOURAN 1.9 TDI, 74 kW
‘’čipuotas’’. Kaina 2800 Eur.
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2009 m. rugsėjo mėn. DACIA Logan 1.5
dci, 63 kW. Sedanas. Kondicionierius, el.
langai. Kaina 1950 Eur. Tel. 8 685 21 400.
Rokiškis
• AUDI 80 1986 m. Sėdi ir važiuoji. TA iki
2018 m. gegužės 23 d. Tel. 8 686 06 264.
Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. bendzinas. TA iki
birželio mėn. Kaina 300 Eur.
Tel. 8 620 56 707. Rokiškis
• BMW 318i. Metai Lietuvoje. Kėbulo
defektai, neveikia rankinis. Kaina 1300 Eur.
Tel. 8 600 09 805. Rokiškis
• BMW 530. Pilnas m paketas, 3 TV,
Xenon, odinis salonas, kritulių daviklis,
klimato kontrolė, el. sėdynės, dvigubi
langai. Viskas veikia. TA iki 2017 m. kovo
mėn. Kaina 2500 Eur. Tel. 8 619 32 390.
Rokiškis
• Dviračius. Sulankstomą bėginį, rusišką,
vyrišką ir vaikui 10 metų. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• FORD Escort 1997 m. benzinas. TA iki
2018 m. Rida 84000 km, 5 durys. Lietuvoje.
Kaina 800 Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• FORD Galaxy 1999 m. 1.9 TDI 81 kW.
Rida 351000 km. TA iki liepos 22 d . Kaina
1050 Eur. Tel. 8 646 46 378. Rokiškis
• FORD Mondeo 1999 m. dyzelis. TA.
Pridedu žieminių padangų komplektą. Kaina
500 Eur. Tel. 8 698 45 711. Rokiškis
• Geros būklės AUDI 100 C4 1993 m. 2.0
benzinas/dujos, su TA. Kaina 800 Eur.
 Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Geros būklės kalnų dviratį. Aliuminis
rėmas 26, stiprinti ratai, „Shimano“ detalės,
rėmo dydis M. Spalva sidabrinė. Kaina 100
Eur. Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
• Geros būklės moterišką dviratį.
Parvežtas iš Olandijos. Juodos spalvos. 3
bėgiai, 28 colių ratai . Kaina 90 Eur
. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės PEUGEOT 605 2.0 turbo
benzinas, su TA. Kaina 550 Eur.
 Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Geros būklės, atvežtą iš Vokietijos
dviratį. Kaina 130 Eur. Tel. 8 610 12 398.
Rokiškis
• Keturratį 200cc. Tel. 8 622 79 107.
Rokiškis
• LADA 1118 Kalina. Parvežta iš Belgijos.
112000 km. Oro pagalvės, vairo
stiprintuvas, el. langai. 1.6 l, 60 kW. Kaina
950 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą su
dokumentais. TA iki gegužės 23 d.
Draudimas. Kaina 300 Eur.
 Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
• Motorolerį „Piagio 49 cc“ 1994 m.
Vokiški dokumentai. Neužsiveda. Kaina 90
Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 TD, 2 durų 1996 m.
lapkričio mėn. Variklio defektas. Kaina 120
Eur. Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Astra 2003 m. dyzelis, 5 durys.
Kaina 1250 Eur. Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• OPEL Vectra 2008 m. universalas, 1.9 l
dyzelis, 110 kW. Iš Vokietijos. TA iki 2018
m. balandžio mėn. Spalvota navigacija,
atstumų jutikliai, autopilotas, klimato
kontrolė, kablys, šildomos sėdynės, tonuoti
stiklai. Kaina 3300 Eur. Tel. 8 697 41 092.
Rokiškis
• PEUGEOT 206 1.9 dyzelis 51 kW, TA
iki 2017 m. birželio mėn. Kaina 800 Eur.
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui arba tik
dokumentus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Puikios būklės moterišką hibridinį dviratį
(sportinis-miesto-kelioninis). Norvegiškas.
Aliuminis rėmas 46 cm. Baltos spalvos
metalic, ratai 28 dvigubi, stiprinti,
„Shimano“ pavarų perjungimo sistema.
Kaina 130 Eur. Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1.6 benzinas.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Megane 1997 m. benzinas.
TA iki 2018 m. Kaina 400 Eur.
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Tvarkingą AUDI A4 B6 2003 m. Salonas
nesutrintas. Naujos žiemines padangos,
Lietuvoje metai. Buvo pakeisti diržai,
įtempėjas, vandens pompa, guolis. TA iki
2017 m. balandžio 2 d. Kaina 2700 Eur. Tel.
8 684 51 722. Rokiškis
• Tvarkingą SKODA Fabia SDI 2001. TA
iki 2018 m. gegužės mėn. Pakeistas
sankabos komplektas, stabdžių sistema
(priekiniai diskai + kaladėlės, tvarkyti
suportai, keistas pagrindinis stabdžių
cilindras, ABS blokas, išsiplėtimo pūslė),
pakeisti tepalai. Kaina 2000 Eur.
Tel. 8 686 90 316. Rokiškis
• Tvarkingą VW SHARAN automobilį. 7
vietų, 1997m. Variklis 2.0 l. Benzinas/dujos.
85 kW. Spalva balta. TA ir draudimas. Kaina
600 Eur. Tel. 8 625 12 233. Rokiškis

• Vienam automobiliui vežti traliuko
dokumentus. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• VW GOLF II be dokumentų. Yra pirkimo-
pardavimo sutartis. Tel. 8 622 79 107.
Rokiškis
• VW GOLF V 2005 m. birželio mėn. TA
iki 2018 m. balandžio mėn. Važiuoklė
skardinė, pakeisti galiniai amortizatoriai,
kondicionieriaus siurblys (šaldo) ir turbinos
vožtuvas. Autopilotas, 5 bėgiai, el. langai,
geros padangos. Kaina 3000 Eur.
 Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• VW PASSAT B5. Kaina 1420 Eur.
 Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• VW PASSAT sedanes. Juodos spalvos.
1.9, 81 kW. TA iki 2017 m. gegužės mėn.
Kaina 900 Eur. Tel. 8 624 27 683. Rokiškis
• VW TRANSPORTER T4 1996 m. 2.4 D.
Aukštintas ir ilgintas. Krovininis. Lietuvoje
neeksplotuotas, su TA. Kaina 1400 Eur.
Tel. 8 611 30 496. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1994 m. AUDI B4 variklio balkį.
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
• 1998 m. FORD ESCORT 1.8 TD
priekinius bei galinius žibintus.
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• AUDI 100c4 1992 m. 2.5 TDI, 85 kW
dalimis. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI 80 benzinas 1.8 l dalimis.
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• AUDI A4, B5 1997 m. 1.9 TDI, 81 kW
dalimis . Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A4, B5, A6, C5 100 c4 ir VW
PASSAT B5 dalys. Tel. 8 626 40 049.
Rokiškis
• AUDI A6 1999 m. universalas 2.5 TDI
dalimis. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI originalius R14 ratų gaubtus. Kaina
10 Eur. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Automobilio stogo bagažinę „Kamei 375“
su skersiniais. Geros būklės. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio plunžerį.
Kaina 20 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• BMW 530 (e39) 2000 m. touring kablį.
Komplekte rozetė, laidai, blokelis, varžtai.
Originalios dalys. Galinį bamperį su
nedideliu defektu. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 622 11 457. Rokiškis
• CITROEN Xsara 1.8 l benzinas dalimis.
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• CRYSLER Voyegerio R15, 5 tvirtinimo
taškai. 4 vnt . Kaina 75 Eur.
Tel. 8 678 57 232. Panevėžys
• DAEWOO nubira 2 l benzinas dalimis.
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. OPEL Vectra, AUDI B4,
RENAULT Laguna. Tel. 8 674 92 644.
Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 C4 2.5 TDI, 85 kW
universalas, AUDI A6 1996 m. 103 kW 2.5
TDI 4x4 universalas. Tel. 8 683 85 278.
Utena
• Dalimis AUDI 80. Pilnas įpurškimas. Yra
dujų įranga, daug kitų dalių.
Tel. 8 673 47 903. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2
l, dujos. 1994 m. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna karavanas
1999 m. 1.9 TDI . Tel. 8 645 87 075.
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Master 2.5 l dci 2003
m  . Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Dalimis SEAT Toledo 1.9 l TDI, 66 kW,
AUDI 80 1.8 l benzinas, AUDI 80 1.6 l
dyzeli, VW GOLF III 1.6 l benzinas,
RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis 1998 m., VW
POLO 1.9 l dyzelis 2000 m., CITROEN
Hanita dyzelis 2002 m., OPEL Zintra 2.2 l 16
kW ecotek 16 2002 m. Tel. 8 600 54 331.
Rokiškis

• Džipams padangas. 265x60R15,
255x60R15, 235x70R15, 235X75r15.
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Geros būklės 2.0 benzininį VW PASSAT
B4 variklį. Kaina 80 Eur. Tel. 8 626 29 028.
Rokiškis
• Geros būklės lietus ratus R15. Tarpai tarp
skylių 5x100. 4 vnt. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 612 14 735. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis.
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lietus ratus
nuo VW GOLF IV, penkių skylių. Padangos
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti.
Padangos 17/45/225. Kaina 250 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratlankius BMW 3 R16 . Kaina 35
Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratlankius R16. Tinka MB, AUDI,
VW. Kaina 40 Eur. Tel. 8 676 27 899.
Rokiškis
• Lietus ratlankius su padangomis BMW
3R16. Kaina 40 Eur. Tel. 8 676 27 899.
Rokiškis
• Lietus ratlankius su padangomis HONDA
Civik R15. 4 tvirtinimo taškai. 4 vnt. Kaina
100 Eur. Tel. 8 678 57 232. Panevėžys
• Lietus ratus R16 RENAULT Laguna, 4
skylių. Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Motociklų padangas motoroliariams,
keturračiams, ‘’čioperiams’’, ‘’britvoms’’.
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• MTZ trikampį, darbinį veleną, T40 dalis.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naudotą akumuliatorių.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi, 82 kW
mechaninę pavarų dėžę dalimis. Dėžės kodas
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• NISSAN Primera 2 l dyzelis dalimis.
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Originalų, veikiantį ABS bloką. Nuimtas
nuo SKODA Fabia 2001 SDI dyzelinas.
Kaina 40 Eur. Tel. 8 686 90 316. Rokiškis
• Padangas 185/60 R14. Protektoriaus gylis
7 mm. 4 vnt. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
• Padangas 26x11R12 Polaris. AT
25x10R12. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Padangas. 2 vnt. FULDA  215/65 R16.
Vokiškos. Vnt. Kaina 19 Eur.
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Ratlankiai nuo AUDI B4. Tiesūs,
nevirinti, geros būklės. 4 vnt. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 625 06 502. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 m. 2.2 D
dalimis. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• ROVER 600 2 l dyzelis dalimis.
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• T40, MTZ trikampį, dalis.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• VW GOLF III 1.8 l benzinas/dujos
dalimis. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• VW GOLF IV sparną vairuotojo pusės.
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• VW PASSAT dalimis 1.9 TDI, 81 kW,
žalios spalvos universalas .
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Devyntonės priekabos ratllankius. Kaina
20 Eur. Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Kondensatorius talpuminius, vienfaziams
varikliams paleisti. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio rėmą.
Susideda iš dviejų dalių. Bendras ilgis 9,5 m
. Kaina 130 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Spidometrui prasukti aparatą.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD grotuvą
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB.
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
GT410U. MP3. AUX. WMA. USB.
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą Pionieer DEH-
3100R. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER
DEH-P80MP. MP3. Grafika. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300.
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas nuo
vairo. Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, AUX.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 P2-
3030. MP3. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP CD-
5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą LG FFH-363AX muzikinį
centrą. 3 CD keitiklis, 2 audio kasečių
skyriai, radijas. Nuotolinio valdymo pultelis.
Kaina 55 Eur. Tel. 8 675 00 301. Rokiškis

• Labai geros būklės automobilinį
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai.
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis ir
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Objektyvą NIKON af sigma 17-35 f 2,8-4
. Kaina 170 Eur. Tel. 8 618 33 865. Rokiškis
• Objektyvą NIKON Nikkor af 50 f 1,8 d.
Kaina 100 Eur. Tel. 8 618 33 865. Rokiškis
• Televizorių LG Flatron 53 cm su
priedeliu. Kaina 55 Eur. Tel. 8 670 03 001.
Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio valdymo
pulteliu, 54 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis
• Veikiantį televizorių 69 įstrižainės. Kaina
20 Eur. Tel. 8 633 63 800. Rokiškis

• Du naudotus automatinių skalbimo
mašinų elektros variklius su daline
instaliacija. Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962.
Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašina ČAIKA. Kaina
55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• MIkrobangų krosnelę GRATUS.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 606 75 235. Rokiškis
• Šaldytuvą PRIVELEG. Aukštis 1,80 m.
Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Ventiliatorių trifazį 0,75 kW. Kaina 80
Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Geros būklės vandens šildytuvą. Talpa
apie 300 l. Išmatavimai: ilgis - 1,8 m,
skersmuo - 0,4 m. Skambinti nuo 17 val.
Kaina 60 Eur. Tel. 8 663 50 272. Rokiškis

• Geros būklės planšetinį kompiuterį
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-P5200.
GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10
colių. Dėkliukas. Garantija. Kaina 140 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS X54H.
Keletą defektų. Viskas veikia puikiai. Kaina
60 Eur. Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
• Spausdintuvą CANON. Nėra dažų. Kaina
30 Eur. Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su monitoriumi.
Windows 7, 256 vaizdo plokštė, 120 kietas
diskas  2 RAM. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA
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• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai.
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310.
Dokumentai. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. Juodas.
Dėkliukas. Dėžutė. Viskas puikiai veikia.
Tinka visos SIM kortelės. Domina keitimas.
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną NOKIA
6310i. Originalūs dangteliai. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius,
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 30
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės NOKIA Lumia 730
dual sim. Viskas veikia puikiai. Pridedu
naują odinį dėklą. Atsakau į SMS žinutes .
Kaina 70 Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Labai geros būklės SAMSUNG s3 neo.
Viskas veikia. Baltos spalvos. Pilnas
komplektas. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai geros būklės SAMSUNG s3.
Viskas veikia. Pilnas komplektas, dėkliukas.
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai geros būklės telefoną SAMSUNG
A5. Viskas veikia . Tel. 8 674 81 551.
Rokiškis
• Mobilų telefoną LG C1200 be įkroviklio.
Atlenkiamas. Kaina 10 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 15
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 15
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360.
Dokumentai. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy S5.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 170
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują LG g3 originalus dėklas. Kaina 10
Eur. Tel. 8 600 52 867. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta.
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 3100 – 15 Eur, NOKIA 1110i –
15 Eur, NOKIA 1208 – 10 Eur, NOKIA
2600 – 10 Eur, MANTA ms 170E – 15 Eur,
SONY Ericsson W200i – 10 Eur, NOKIA
6300 – 35 Eur (dvi baterijos). Kaina 10 Eur.
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Kaina 110 Eur.
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S5. Kaina 150 Eur.
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur. SONY
Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be įkroviklių.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva
balta yra ir juodas. Dokumentai. Garantija
24 mėn. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

• 3–jų dalių sekciją KLEVAS. Plotis – 220.
Kaina 40 Eur. Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• AUDI A6 1998 m. priekinių durelių
dešinės pusės stiklo pakėlimo varikliuką su
stiklu . Tel. 8 605 61 667. Rokiškis
• Čiužinus 90x200x23. Kaina 220 Eur.
Tel. 8 600 37 743. Panevėžys
• DORMEO Air Comfort čiužinį
140x200x23. Kaina 350 Eur.
Tel. 8 600 37 743. Panevėžys
• Geros būklės vokišką, ąžuolo masyvo
sekciją. Kaina 150 Eur. Tel. 8 626 29 028.
Rokiškis
• Kampą su foteliu be miegojimo
funkcijos. Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Minkštą vokišką dalį. Už simbolinę kainą.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Naudotą trijų durų drabužių spintą. Kaina
30 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudotas virtuvines spinteles. Dvi
pakabinamos  ir pastatoma su kriaukle.
Tel. 8 687 97 970. Rokiškis
• Prekybines lentynas su veidrodžiais ir
prekybinius prekystalius. Tel. 8 612 94 783.
Rokiškis
• Pušinį lauko baldų komplektą, 200 cm
ilgio. Kaina 230 Eur. Tel. 8 639 33 603.
Rokiškis
• Pušinių lauko baldų komplektą. Ilgis 150
cm . Kaina 180 Eur. Tel. 8 639 33 603.
Rokiškis

• Automobilinę kėdutę nuo 0 iki 13 kg. Yra
stovas, kuris tvirtinamas diržais
automobilyje, kėdutė užfiksuojama. Kaina
10 Eur. Tel. 8 678 15 125. Rokiškis
• Geros būklės vaikišką vežimėlį, kabinamą
prie dviračio. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• GUMOTEX čiužinį MIMI. Naudotas, bet
labai geros būklės. Dvipusis, vartomas.
Kietas. Užvalkalas nuvelkamas, skalbiamas
iki 600 C. Nepraleidžianti vandens, bet laidi
orui. 120x60x7 . Kaina 30 Eur.
Tel. 8 600 37 743. Panevėžys
• Labai geros būklės Maxi cosi pearl
automobilinę kėdutę su Familyfix baze į
automobilį (9-18 kg). Tai pačiai bazei tinka
pirmoji Maxi cosi kūdikio kėdutė, nereikia
kiekvieną kartą segioti saugos diržų. Kaina
150 Eur. Tel. 8 683 15 590. Rokiškis
• Sėdimą vežimėlį vaikui. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 684 87 993. Rokiškis
• Vaikiškus drabužius ir avalynę.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Vaikišką mini mototicką. Benzininis,
‘’britva’’. Kaina 65 Eur. Tel. 8 650 33 384.
Rokiškis

• Baltos spalvos odinius sportinius batelius.
Iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltus, 37 dydžio batelius mergaitei
(labai tinka pirmai komunijai) . Kaina 8 Eur.
Tel. 8 686 41 603. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius
bateliai. Iš Voietijos. 41 dydis. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• S dydžio džinsus moterims.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius
batelius. Iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 35
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Moteriškus drabužius ir avalynę.
 Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Traktorių žolei pjauti „Husqvarna
CTH220 TWIN“. Kaina 1600 Eur.
Tel. 8 699 33 087. Rokiškis

• Kombainą SK-5 dalimis.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorių MTZ 80 1978 m. Kaina 2000
Eur. Tel. 8 686 48 533. Utena
• Traktoriuką japonišką, dviejų tiltų, su
freza. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• CLAAS Columbus. Darbinis plotis
185.00 m, dyzelis. Kaina 1100 Eur.
 Tel. 8 621 00 091. Rokiškis
• Gerą dvivagį bulvių nuėmimo kombainą
E-686. Arba keičiu į priekabą. Pilnai
veikiantis, stovėjęs sandėlyje. Kaina 2000
Eur. Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Geros būklės, mažai naudotą mėšlo
kratytuvą PRT-11. Naudotas prieš dešimt
metų. Vieno reduktoriaus, naujos laidos
važiuoklė. Arba keičiu į didelės talpos
priekabą grūdams vežti. Kaina 3500 Eur.
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• MTZ 80. TA iki 2017 m. Paruoštas
darbui. Neatsakau į SMS žinutes. Kaina
3750 Eur. Tel. 8 698 49 226. Rokiškis
• Naudotą kampinį reduktorių. Traktoriaus
DT-74 kuro baką. Skriemulį 20 cm diametro.
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Pilnai veikiantį javų kombainą „Ferguson
186“. Kederio plotis – 2,5 m, variklis geros
būklės. Tel. 8 679 07 195. Rokiškis
• Ryšulinį presą. Viena pusė neriša. Kaina
1000 Eur. Tel. 8 686 48 533. Utena
• Savadarbę 2–jų vietų savadarbę melžimo
aikštutę. Kaina 420 Eur. Tel. 8 686 48 533.
Utena
• Sodo traktoriuką HUSQVARNA.
Traktorius yra Juodupėje. Kaina 1600 Eur.
Tel. 8 699 33 087. Rokiškis
• Tinklines akėčias . Kaina 100 Eur.
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01
purkštuvus.  Nauji purkštukai, sureguliuoti, 6
vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696.
Rokiškis
• Trijų korpusų plūgą. Kaina 201 Eur.
 Tel. 8 641 06 273. Rokiškis

• 1 mėnesio 2 beragius ožiukus. Kaina 15
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis

• 1 metų beragę ožkytę. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2 savaičių mišrūnę telyčaitę (belgų
mėlynieji) pieningos karvės. Kaina 150 Eur.
Tel. 8 676 43 327. Rokiškis
• 4 savaičių amžiaus juodmargę veršaitę
auginimui. Tel. 8 625 74 145. Rokiškis
• Amerikos Stadforšyro terjerus.
Paskiepyti, čypuoti,  turės tarptautinius
pasus . Kaina 120 Eur. Tel. 8 605 02 414.
Rokiškis
• Arba keičiu aviną 2 metų.
Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
• Didelę būdą šuniui. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Egzotų veislės kačiuką (katytę). Gražių
spalvų, savarankiška, meili. Gimusi vasario
29 d. Kaina derinama. Kaina 80 Eur.
 Tel. 8 621 48 959. Rokiškis
• Labai mažus šuniukus. Veislė –
Amerikiečių Stafordšyro terjeras. Yra ir
kalytės. Kaina 120 Eur. Tel. 8 605 02 414.
Rokiškis
• Mėsinį, vieno mėnesio amžiaus, buliuką.
Tel. 8 616 25 321. Rokiškis
• Metų amžiaus veislinius avinus.
Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Ožius ir ožkas. Tel. 8 458 75 585.
Rokiškis
• Rusų mėlynųjų veislės, 2 mėnesių
amžiaus katytę. Tel. 8 686 41 603. Rokiškis
• Triušiukus. Kaina 3 Eur.
 Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
• Veislinis, gražus, Koli veislės šuo ieško
tos pačios veislės patelės kergimui.
 Tel. 8 671 89 568. Rokiškis
• Vokiečių aviganius. Kalytė 2,5 metų.
Šuniukas 10 mėnesių. Tel. 8 699 98 933.
Rokiškis

• 4 betoninius, žemos įtampos stulpus.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Akvariumą su priedais. Tel. 8 603 03 445.
Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI
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• Autentiškas, drožinėtas, medinis Jėzaus
paveikslas. Kaina 100 Eur.
 Tel. 8 654 04 229. Rokiškis
• Elektrinį variklį 7,5 kW, 3000 aps.
 Tel. 8 601 84 705. Rokiškis
• Elnio ragus. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 603 55 831. Rokiškis
• Erienos skerdieną. Tel. 8 699 98 933.
Rokiškis
• Formines keptuves (gaidžiukai ir
grybukai). Kaina 15 Eur. Tel. 8 686 48 533.
Utena
• Grūdus pašarui. Tel. 8 627 34 750.
Rokiškis
• Karutį (latviška tačka). Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Keičiu išdžiovintą ąžuolo medieną į
japonišką mini traktoriuką. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio, 3 m ilgio.
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Klijai, tvarkyti automobilio stiklų
įdaužoms. Klijai su priedais. Kaina 11 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Kubilus alui, girines, duonkepį kubiliuką.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kuoliukus 1,2 m aukščio, 0,02 m pločio
pomidorams pririšti. Drebuliniai. Vnt.–0,15
Eur. Tel. 8 655 73 197. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais (tiktų
šiltnamiams). Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Medžio tekinimo stakles.
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Motobloką savos gamybos.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naujas kambario duris. Išmatavimai: 200
x 60 cm. Dėl kainos galima derėtis. Kaina 30
Eur. Tel. 8 608 75 687. Rokiškis
• Naujas šarvo lauko durys. Tamsiai rudos
spalvos. Tel. 8 678 24 692. Rokiškis
• Naujus šulinio ritinius. Aukštis 1 m,
skersmuo 1 m. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Norvegišką krosnelę. Kaina 160 Eur.
Tel. 8 650 33 384. Rokiškis
• Parduodu elnio ragus.. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 603 55 831. Rokiškis
• Pašarinius kviečius ir miežius. Kaina 6
Eur. Tel. 8 638 97 422. Rokiškis
• Pigiai siuvimo mašiną „Singer“ su
varikliuku. Kaina 50 Eur. Tel. 8 698 80 875.
Rokiškis
• Siuvimo mašiną ir varikliukus, įvairių
dydžių stiklainius, ketaus radiatorius ir kitus
namų apyvokos daiktus. Tel. 8 692 32 081.
Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi šv
Pranciškaus knygas. Kaina 35 Eur.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5/6.
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Trifazį elektros generatorių 6,25 kW
galingumo. Kaina 160 Eur.
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Vikių, peliuškų ir avižų mišinį.
Tel. 8 647 26 400. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos šiltinimui
plokštę. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Žemos  įtampos elektros stulpus. 10 vnt.
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis

• Išnuomojamas 1 kambario butas
dirbančiam be žalingu įpročių vienam
asmeniui. Butas tuščias, tvarkingas, po
dalinio remonto. Tel. 8 616 47 421
• Išnuomojamos patalpos masažo kabinetui
arba blakstienų priauginimui.
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išnuomoju garažą Gruodžio g.
Tel. 8 605 22 313. Rokiškis
• Skubiai išsinuomotų 1 kambario butą
ilgam laikui. Dirbanti, tvarkinga, be žalingų
įpročių moteris, su 8 metų amžiaus vaiku.
Tel. 8 613 79 802. Rokiškis
• Sutuoktiniai, be vaikų, išsinuomotų 1
arba 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Be
žalingų įpročių. Tel. 8 612 73 079. Rokiškis

• 45 metų moteris ieško darbo.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Ieškau darbo, pjaunu žolę, malkas.
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau vaikus prižiūrėti,
daržą ravėti. Tel. 8 622 76 924. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti sodybą,
tvarkyti aplinką, dirbti ūkio darbus.
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Gali prižiūrėti
senyvo amžiaus žmones. Yra patirties.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Vaikinas ieško bet kokio darbo. Siūlyti
įvairius variantus. Be žalingų įpročių.
Tel. 8 625 75 845. Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško darbo.
Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Reikalingi darbininkai darbui ant stogų.
Tel. 8 687 73 069. Rokiškis

• Ieškome patikimos auklės dviems
vaikiukams (mergaitei 2 metukai, berniukui
1,6 metukai) nuo birželio mėnesio, dviems
savaitėms arba mėnesiui. Geriau moteris su
patirtimi. Visa kita susitartume susitikę.
Kaina 350 Eur. Tel. 8 621 09 666. Rokiškis
• Siūlomas gerai apmokamas Optikos
konsultantės darbas. Tel. 8 688 02 227.
Rokiškis

• Perku senas grindines lentas.
Tel. 8 679 95 055. Rokiškis
• Antikvarinius, karinius peilius, durklus,
kardus, karinę atributiką, sendaikčius.
 Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Grumstų daužymo voliukus prie
kultivatoriaus - 2m arba 2 vnt po 1 m.
Mažąsias akėčias - 2vnt . Tel. 8 686 30 199.
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Gali būti
be TA, išregistruota. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Perka motorinį dviratį. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Perka pagamintą keturratį.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka priekabą lengvajam automobiliui
arba tik dokumentus. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Perka traktoriuką TZ-14k arba japonišką,
smulkintuvą pievoms nusmulkinti.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. Gali būti
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. Tarpas
tarp skylių 100-112. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
dyzelis 96 kW kondicionieriaus radiatorių.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001-2004 m. VW PASSAT
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio
pusės groteles rūko žibinto.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 4 arba 2 sekcijų diskines
traktorines lėkštes. Tel. 8 623 23 865.
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo
registratorių. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku beržines malkas. Tel. 8 619 11 054.
Rokiškis
• Perku bičių šeimas ir spiečius.
Tel. 8 605 16 060. Rokiškis
• Perku bičių šeimas, spiečius.
Tel. 8 654 54 368. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 6700
classic. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku GAZ-53 hidrocilindrą arba kitokį,
panašų. Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku GAZ-53 hidrocilindrą arba panašų.
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku geros būklės trimerį žolei pjauti.
Arba galiu keisti į SAMSUNG s3 telefoną.
Kaina 100 Eur. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku geros būklės trimerį žolei pjauti.
Domina „Stihl“, „Husqvarna“, „Jonsered“ ir
kiti. Kaina 130 Eur. Tel. 8 674 81 551.
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 8
Gb. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku rotacinę šienapjovę 1,35 m pločio.
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę, grėblį
„Dobilas-3“. Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5,
S6. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku traktoriaus T-40 galines padangas.
Tel. 8 650 62 443. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti
įvairius variantus.. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku žolės smulkintuvą.
Tel. 8 650 62 443. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokio modelio automobilį
važinėjimui arba dalims. Tel. 8 606 06 115.
Kupiškis
• Pirkčiau tinklines akėčias.
 Tel. 8 601 97 643. Zarasai
• Pirkčiau tinklines akėčias.
Tel. 8 601 97 643. Zarasai
• Pirksiu 1,65, lenkišką diskinę šienapjovę.
Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
• Pirksiu automobilį. Gali būti nurašytas,
daužtas. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

• Dovanoju 2,5 mėn. šuniuką. Didelis
neaugs. Tel. 8 693 71 104. Rokiškis
Dovanoju kalytę 1 metų amžiaus.
Tel. 8 634 75 155. Rokiškis
• Dovanoju keturis kačiukus. Du ‘’ryži’’ ir
vienas juodas – patinėliai, juoda su baltu –
patelė. Tel. 8 618 08 946. Rokiškis
• Dovanoju statybines atliekas.
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Dovanoju žolę nusišienauti, 8 ha,
Palūšnių k. Tel. 8 624 98 430. Rokiškis

• Pamesti raktai mikrorajone. Buvo
pakabukai, automobilio VW pultelis,
mėlynas magnetukas ir kiti raktai.
Radusiems atsiliginsiu. Tel. 8 678 15 130.
Rokiškis
• Penktadienio pavakarę pabėgo Jorkšyro
terjero šuniukas. Gal matėte ar girdėjote? .
Tel. 8 687 52 198. Rokiškis
• Rokiškyje dingo gegužės 13 dieną
šuniukas Jorkšyro terjeras, apkirptas.
 Tel. 8 687 52 198. Rokiškis

NUOMA

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

DOVANOJA

PERKA

RASTA/PAMESTA

PASLAUGOS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
„Gražiausi žiedai – jai vienintelei, nepakartojamai, mylimai“
Mamos Liucijos Gavenavičienės ir dukros Austros Gavenavičiūtės – Marmokienės darbai
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“
Spaudinių paroda „Iš Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventės „Kai atgyja lėlės“ istorijos“
Europos Sąjungos informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Gegužės 9 – oji – Europos diena“
Abonemente
Spaudinių paroda „Psichologija kiekvienam“
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
19, 26 d. 10 – 13 val.   Skaitymo gurmanų ketvirtadieniai

Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Viltė Brazauskaitė 2015-10-02 - 2016-05-09
Ričardas Daminauskas 1948-01-08 - 2016-05-14
Gendrius Grabauskas 1941-06-24 - 2016-05-15
Marijona Klimavičienė 1933-12-19 - 2016-05-16
Lionginas Lukošiūnas 1943-07-21 - 2016-05-10
Julė Makuškienė 1954-04-26 - 2016-05-15
Ivanas Novikovas 1941-10-20 - 2016-05-13
Marius Tumėnas 1978-04-08 - 2016-05-13

Juodupės seniūnija
Uljana Gruniova 1929-11-10 - 2016-05-11

Obelių seniūnija
Jurena Antanina Pleitienė 1932-12-23 - 2016-05-14

Kamajų seniūnija
Valentinas Kaupas 1954-07-03 - 2016-05-10

Jūžintų seniūnija
Darius Lasinskas 1989-05-25 - 2016-04-28
Antanina Merkienė 1929-06-20 - 2016-05-15

Kazliškio seniūnija
Juozas Kalvelis 1924-10-20 - 2016-05-14

Nespėję pažiūrėti filmo rudenį, turite puikią progą, kraštiečio
Justino Krisiūno, filmą pamatyti dabar.

Gerbiami prekybininkai!

Kupiškio kultūros centras 2016 m. birželio 1 d.
kviečia į renginius, skirtus Tarptautinei vaikų gynimo
dienai, kurie vyks kultūros centro prieigose.
15 val. BATUTAI, ŠVENTINĖ PREKYBA
17 val. KONCERTAS „DŽIAUGIASI MANO ŠIRDELĖ“
19 val. AKCIJA „TAIKOS GLĖBYS“

MUGĖS DALYVIŲ REGISTRACIJA nuo gegužės 16 d.
iki gegužės 30 d. 17 val. Vėliau pasiūlymų nebepriimsime.
tel. 8-459-35680 arba el. paštu
 kckult.vadyba@gmail.com (Karolina Vaižmužytė)

Reikalingi dokumentai:
•Prašymas prekiauti renginyje;
•Teisę prekiauti įrodantys dokumentai (registracijos
pažymėjimas, licencijos, maisto ir veterinarinės tarnybos
leidimai ir pan., įmokos pavedimo kopija);
•Mokesčio už prekybinę vietą pavedimo kopija (valst.
mokesčių inspekcija, įmokos kodas 53457, paskirtis: už
leidimą prekiauti viešoje vietoje, įmokos dydis: 2,90 euro
už vieną prekybinę vietą).

Jolita Janušonienė, šventės koordinatorė

(Tel.: 8 687 97840, j.janusoniene@gmail.com)

Iki pasimatymo Kupiškyje!

Arsenijau,
Skubėjo vasaros ir žiemos,
Prabėgo laikas neramus,

Šį kart gegužė suskaičiavo,
Septyniasdešimt penkerius metus.
Nenusimink, kad laikas skrenda,

Tarytum paukščiai į šiltus kraštus,
Tau jubiliejų gražų dovanoja,

O metai verčia vis naujus lapus.

Tave sveikina ir linki geros sveikatos:
 Žmona, dukros, anūkės ir proanūkė.
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio
autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė „Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3,
Rokiškis. Gyvūnų parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir Kamajai, Strazdo g. 2.
Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės
g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“
Jaunystės g. 1, Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ Jaunystės g.
1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje.
Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos
g. 113, Rokiškis. UAB Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“.
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų parduotuvė Respublikos
g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva
Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a.
13, Rokiškis. Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio g. 34, Rokiškis.
Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1.
Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje,
Respublikos g. 113. Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. Pandėlys,
Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis.
Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“
Taikos g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio butų ūkis. Prekybos
ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė
„Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Jau laikas ruoštis paplūdimių sezonui. Šiandien padariau tris
pilvo įtraukimus.

*********

Didžiosios Britanijos mokslininkai nustatė, kad didžiausia
vitaminų koncentracija yra vaistinėje.

*********

Kartais norisi viską paimti ir mesti. Tik niekaip nerandu iš kur
paimti.

*********

Liaudies išmintis: jeigu sriubą valgysite lietuje, ji ilgai
nesibaigs.

*********

Filosofijos įskaitos metu studentas sugebėjo įrodyti dėstytojui,
kad paskaitos, kurias jis praleido, neegzistuoja.

*********

Perka turtuolis seną pilį. Klausia prižiūrėtoją:
– Prašom pasakyti, ar šioje pilyje nesivaidena?
– Ne, ką Jūs! Aš čia jau penkis šimtus metų gyvenu ir nė
vieno vaiduoklio nesu matęs.


